MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL ASSCOM PRIRN-ESTÁGIO N° 04/2012

A Coordenadora do Programa de Estágio em Comunicação Social da

Procuradoria da República no Rio Grande do Norte, no exercício das suas atribuições,

RESOLVE:

Art 1°. Divulgar os gabaritos provisórios e as provas do Processo Seletivo

para Estagiário do Curso de Comunicação Social da Procuradoria da República no Estado do Rio

Grande do Norte IRN, bem como o resultado provisório da prova objetiva, realizada em 11 de

março de 2012.

Art 2°. Tomar público que, conforme previsto no item 5.1 do Edital PRlRN

ASCOM N° 0112011, os recursos deverão ser apresentados na sede da PRIRl'1, situada na Av.

Deodoro da Fonseca nO 743, conforme modelo constante do anexo V do referido instrumento, no

período de 14 a 15 de março, horário de lOh às 15h.

Art 3°. Informar que o candidato poderá retirar o seu caderno de provas

na sede da PR/RN, situada na Av. Deodoro da Fonseca n° 743, no período de 14 a 30 de março de

2012, no horário de IOh às 15h.

Parágrafo único - após o decurso do prazo estipulado no caput,

os cadernos de provas não retirados serão destruídos.

Afixe-se no Quadro de Avisos da PRlRN.

Publique-se no site www.prrn.mpf.gov.br

Cumpra-se.

Natal/RN, 13 de março de 2012.

Mísd\.~ BULHÔES
Coordenadora do Programa de Estagio - Comunicação Social

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL PRIRN N° 04/2012

GABARITO PRELIMINAR

TIPO 1 TIPO 2

1 A

2 B

3 A

4 B

5 D

6 C

7 B

8 C

9 ANULADA

10 B

11 C

12 D

13 D

14 B

15 C

16 D

17 B

18 C

19 A

20 A

21 B

22 B

23 B

24 C

25 B

26 D

27 A

28 D

29 C

30 A

1 D

2 D

3 D

4 B

5 C

6 C

7 C

8 C

9 ANULADA

10 D

11 D

12 C

13 B

14 C

15 D

16 A

17 C

18 D

19 A

20 D

21 D

22 C

23 C

24 D

25 C

26 B

27 A

28 B

29 D

30 A

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL PRlRN N° 04/2012

RESULTADO PRELIMINAR

NOME PT CE lN TOTAL

FRANCISCO GILBERTO SILVA DE OLIVEIRA 3,15 4,80 1,50 9,45

LUCIANA SALVIANO MARQUES DA SILVA 2,45 4,40 1,75 8,60

ELlDIANE POQUIVlQUI DO NASCIMENTO 2,10 4,80 1,50 8,40

LUAN ARAÚJO DE CARVALHO 2,80 3,60 1,75 8,15

ANDRÉ CHINA SALUSTINO .. 2,45 4,40 1,00 7,85

RAFAEL DILSON DINIZ DOS SANTOS 2,10 4,40 1.,25 7,75

.LARISSA SOUSA DA COSTA 1,75 4,80 1,00 7,55

GIMIELY SOARES ROCHA .. 2,10 . 3,60 1,75 7,45

EMANUEL DINIZ RABÊLO . 2,10 3,20 2,00 7,30

LEANDRO FONSECA DA COSTA 2,45 3,60 1,25 7,30

SELMA ALINE DINfZ DE BARROS 2,10 3,60 1,50 7,20

AURISTELA DE OLIVEIRA LOPES 1,75 4,40 1,00 7,15

BRUNO ROSENO DAS NEVES 2,10 4,00 1,00 7,10

JAMAIKA DE LIMA FERNANDES 2,10 3,20 1,75 7,05

FRANCISCO SOLANO GOMES FILHO 3,15 2,80 0,75 6,70

MÁRCIO ARAÚJO DA SILVA 2,10 2,80 1,75 6,65

TAIANE CRISTINA DE MEDEIROS SILVA 2,10 3,20 1,00 6,30

ANA CLAUDIA COSTA DE ARAUJO 2,10 3,20 1,00 6,30

RITA DE CÁSSIA PAULI NO BESSA 2,10 3,60 0,50 6,20

MADELlNE LOUISE DO AMARAL JALES 1,75 3,60 0,75 6,10

FELlPE ALECRIM DE MORAIS BAIÃO 1,40 3,20 1,00 5,60

KYBERLI SAMARA PEREIRA DE GOIS 2,10 2,00 1,25 5,35

HUAN CARLOS DA SILVEIRA GOMES 1,75 2,80 0,75 5,30